
Determ. n. 1143 del 30/07/2020 pag. 1/2

PROVINCIA DI FERRARA 
GESTIONE VIABILITA' 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Determ. n. 1143 del 30/07/2020 
 

Oggetto:REVOCA ORDINANZA N  480 DEL 26 03 2020 SP 79 MONDONUOVO. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
Vista l’esecuzione dei lavori di ripristino del manto stradale del primo 
tratto della SP 79 Mondonuovo, nel territorio comunale di 
Portomaggiore 
 
 
Vista la predisposizione degli interventi anche sulla seconda tratta della 
stessa viabilità che saranno eseguiti non appena concluse le procedure 
di affidamento lavori 
 
 
Riscontrato che esistono le condizioni per una percorribilità, sia pure 
ulteriormente limitata nei limiti di velocità della seconda tratta 
 
 

DISPONE 
 
 

la revoca dell’Ordinanza P.G 480 del 26/03/2020, dalle ore 11.00 del 
30/07/2020. 
 
 
Il traffico sarà regolamentato sulla base delle ordinanze definitive, già in 
essere per la 
strada in oggetto. 
 
 
Contro il presente atto è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione, ricorso al T.A.R. dell’Emilia Romagna oppure, entro il 
termine di 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 

copia informatica per consultazione



Determ. n. 1143 del 30/07/2020 pag. 2/2

 
 
 
 
In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo n. 
285/1992, sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso 
da chi abbia interesse alla 
apposizione della segnaletica, in relazione alla natura del segnale 
apposto, al Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura di cui all’art. 74 del 
Regolamento, 
emanato con D.P.R. n. 495/1992 
 
  
 
 

     
 
 

Sottoscritta dal Dirigente 
Gestione Viabilità 

Ing. Stefano FARINA 
con firma digitale 

 
 
 
 
 
 
 

Copia della presente revoca ordinanza è inviata a: 
 
COMUNE COMACCHIO 
COMUNE DI OSTELLATO 
COMUNE DI PORTOMAGGIORE 
PREFETTURA DI FERRARA 
QUESTURA DI FERRARA 
COMANDO CARABINIERI DI FERRARA 
COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI FERRARA 
POLIZIA PROVINCIALE 
TPER - VIA TRENTI 35 – 44122 FERRARA (FE) 
ALBO TELEMATICO SITO INTERNET www.provincia.fe.it 
AL SETTORE LAVORI PUBBLICI, PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E MOBILITA' 
118 EMERGENZA SANITARIA 

copia informatica per consultazione


